
 

75.0201.17.2017 

 

Decyzja nr 17 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 18 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Naukowej Centrum Badań Holokaustu Wydziału Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych UJ na kadencję 2016-2020 

 
Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 4 ust. 2 

Regulaminu Centrum Badań Holokaustu w brzmieniu określonym w załączniku do 

zarządzenia nr 41 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 29 marca 2017 roku w sprawie 

zmiany zarządzenia nr 45 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 23 lipca 2007 roku 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych UJ w zakresie dotyczącym Regulaminu Centrum Badań Holokaustu, 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Naukową Centrum Badań Holokaustu Wydziału Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych UJ, zwaną dalej „Radą”, na kadencję 2016-2020. 

 

§ 2 

 

Rada działa w składzie: 
 

1) prof. dr hab. Zdzisław Mach – Dziekan Wydziału Studiów Międzynarodowych  

i Politycznych UJ – przewodniczący; 

2) dr hab. Dariusz Niedźwiedzki, prof. UJ – Dyrektor Instytutu Europeistyki Wydziału 

Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ; 

3) prof. dr hab. Witold Stankowski – przedstawiciel Wydziału Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych UJ; 

4) dr hab. Małgorzata Kiwior-Filo – przedstawiciel Wydziału Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych UJ; 

5) dr Piotr Weiser – przedstawiciel Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych 

UJ; 

6) dr hab. Marek Kucia, prof. UJ – przedstawiciel Wydziału Filozoficznego UJ; 

7) dr hab. Michał Galas – przedstawiciel Wydziału Historycznego UJ. 

 

§ 3 

 

Uzupełnienie składu Rady nastąpi w drodze odrębnej decyzji Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, po spełnieniu przesłanek określonych w § 6 ust. 3 Regulaminu Centrum 

Badań Holokaustu. 

 



 

 

§ 4 

 

Zadania i tryb działania Rady określa § 4 i § 5 Regulaminu Centrum Badań Holokaustu. 

 

§ 5 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


